年  月  日

岩手町体育協会スポーツクラブ口座振替依頼書

(自動払込利用申込書 収 ・ 加)

 申込種類(○で囲む) 新規 ・ 変更 ・ 解約 ゆうちょ銀行は新規のみ

 取扱金融機関 御中

私が岩手町体育協会スポーツクラブ入会金および月会費の納入に関して次のとおり依頼します。
太枠内に、ボールペンではっきりとご記入ください。訂正される際には、訂正印を押印ください。※但し、氏名訂正不可。

会

員

情

報

住 所
会 員 番 号

フリガナ  電 話 番 号

氏  名
自 宅      (  )

勤務先等      (  )

私名義の口座からスポーツクラブ会費（入会金・月会費）を口座振替するため、預金の引き落としをすることを承諾します。

口
座
名
義
人

フリガナ  お
届
け
印

支払方法

氏 名  毎月払 ・ 一括払

一
般
金
融
機
関

取扱金融機関

岩手銀行・東北銀行
※どちらかに〇で選択してください 本店・支店

金融機関コード

預 金 種 目   普通
     -

指定預金口座 左詰に記入

ゆうちょ

銀  行

通 帳 記 号

※
通 帳 番 号

（右詰めでご記入ください）
 ※欄は通帳記号の後にハイフンと

   数字がある場合のみご記入くだ

さい。

＊ゆうちょ

銀行使用欄

払込先口座番号 払込先加入者名 種別コード 払込日

1 8 3 1 0 - 2 4 9 3 1 2 5 1 一般財団法人岩手町体育協会
33

（会費）
25日

土、日、祝日の場合は翌営業日

納入額 振替(払込)日 摘  要

会長が別に定める 毎月25日 スポーツクラブ会費

※入会費は初月のみ振替となります。 ※引落日が休日の場合は翌営業日の振替となります。

※ゆうちょ銀行をご指定の場合、自動払込み規定が適用されます。

この口座振替依頼書（自動払込利用申込書）に不備がありましたら、下記該当項目に〇をつけ、下記【返送先】

まで返送してください。

１．口座番号（記号番号）相違    ２．氏名相違    ３．印鑑相違

４．口座なし            ５．その他（             ）

【返送先】

〒028-4304

岩手県岩手郡岩手町大字子抱第５地割142番地 岩手町スポーツ文化センター内

一般財団法人岩手町体育協会事務局

＊金融機関処理欄 検 印 記 載 印鑑照合 受 付

《取扱金融機関保管用》